HZ&PC Heerenveen
Clubkampioenschappen 2023-2024

Heerenveen (NED) 23-12-2023

Overzicht op namen

HZ&PC Heerenveen

Korte baan (25m)

02-008 /02 / NED
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Bahlmann Yvet

Barwegen Ben

Barwegen Joep

Beetsma René

Bokelaar Valerio

Bruinsma Liesette

Colmer Rosan

Coret Nouk

van der Dam Lean

Darwinkel Jorian

Dekker Inge

Dijkstra Remco

Dijkstra Wiebren

Dorlandt Elise

Eghuizen Danne-Bo

Eghuizen Elynn

Eghuizen Finn

Elders Katinka

Elferink Wendy

van Etten Laura

Geneuglijk Milou

van Goor Katrijn

de Haan Victor

Haasjes Tylo

van Haren Tosca

Hartmann Timo

van der Heide Maeve
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50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

25 vrije slag
25 rugslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 vrije slag
25 rugslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 vrije slag
25 rugslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

25 vrije slag
25 rugslag
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45.79 S

47.09 S
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43.65S
45.06 S
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33.14S
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40.92 S
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28.66 S
30.78 S

30.49S
35.70S
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31.94S

43.45S

34.94S
42.12S

4254 S
54.08 S

53.43S
58.12S

31928
37.07S
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40.10 S
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42.89S
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25 vlinderslag
50 vrije slag

25 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

25 schoolslag

50 vlinderslag
50 vrije slag

25 vlinderslag
50 vrije slag

25 vlinderslag
50 vrije slag

25 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

25 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

25 schoolslag

50 vlinderslag
50 vrije slag

25 schoolslag

25 vlinderslag
50 vrije slag

25 vlinderslag
50 vrije slag

25 schoolslag

NT
34.38S

24.81S
42.36 S

42.56 S
33.05S

29.48 S
26.08 S

29.01S

35.00S
30.07 S

38.09 S

29.83 S

N 33 3
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199704171
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2006AvL02

201300376

201500709

201100592

200900435

Hempenius Lobke

Hempenius Tije

Hooghiemstra Silke

van Houten Kyra

Hoving Sanne

Hoyng Mette

Hoyng Siebe

Huininga Jan-Eggo

Hurenkamp Peggi

Jalving Lois

Jalving Romy

Johannes Jorick

Johannes Timo

Jonker Bert

Jonker Mirthe

van der Kamp Marte Hieke

Karsten Schiuler Luca

Kas Dianne Silvie

Koehoorn Gijs

Krikke Roan

Kroon Bo Isa

Kuipers Richard

Leeneman Gijs

van Lingen Alissa

Loots Fardau

Loots Laurens

Loots Rixt

van het Meer Mark
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50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

25 vrije slag
25 rugslag

50 rugslag
50 schoolslag

25 vrije slag
25 rugslag

50 vrije slag
25 rugslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

25 vrije slag
25 rugslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

25 vrije slag
25 rugslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

36.48 S
41.12S

36.51S
40.12S

30.10S
41.38S

24,66 S
27.02S
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47.40 S

33.65S
3453S

40.62 S
45.36 S

32.50S
41.02S

36.00 S
40.05S

36.42S
43.60 S

46.38 S
50.10 S

33.19S
40.32S

3150S
36.60 S

40.51S
43.46 S

30.50 S
35.02S

41.07S
5246 S

27.45S
30.29S

41.47S
47.86 S

43.98 S
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52.19S

43.14 S
49.11S
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50 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

25 schoolslag

50 vlinderslag
50 vrije slag

25 schoolslag

25 schoolslag

50 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

25 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

25 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

25 schoolslag

50 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

25 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

25 schoolslag

25 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag
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31.41S
27.69 S
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29.87 S
27.21S

40.73 S
33.47S

2951 S
24.81S

50.55S
3751S

26.70 S
23.63 S

43.74 S
35.06 S

47.61S
39.55S

33.18S

4481 S

47.23S
37.50S
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Minties Emma

Mintjes Robin

Mus Simone

Oenema Rosanne

Oenema Sverre

Oosterkamp Senna

Palma Marlijne

de Ridder Quirine

de Ridder Veerle

Roffel Maud

Ruitenberg Jelte

Schaap Liselotte

van Slooten Nova

Smilde Femke

Spagnoletti Mare

Spoel Maja

Stevens Alisia

Stolk Mattias

Veenstra Nadia

Veld Diede

Vennik Jannie

de Vries Anton

de Vries Isabella

de Vries Vajen

van der Wal Lars

Werkman Doutzen

Werkman Monique

van Wier Lianne
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50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 vrije slag
25 rugslag

50 rugslag
50 schoolslag

25 vrije slag
25 rugslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 vrije slag
25 rugslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
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50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
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50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

25 vrije slag
25 rugslag

50 vrije slag
25 rugslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 vrije slag
25 rugslag

50 vrije slag
25 rugslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

45.37S
52.29S

38.84 S
42.03S

34.29S
40.52S
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42.97S
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40.51S
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26.03S

33.86 S
41.00S

235 53 35
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50 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

25 vlinderslag
50 vrije slag

25 schoolslag

50 vlinderslag
50 vrije slag

25 schoolslag

50 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

25 schoolslag

50 vlinderslag
50 vrije slag

25 vlinderslag
50 vrije slag

25 vlinderslag
50 vrije slag

25 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

25 schoolslag

25 schoolslag

50 vlinderslag
50 vrije slag

25 schoolslag

25 schoolslag

25 vlinderslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 vrije slag

50.70 S
39.40S

36.85S
32.19S

32.80S
29.71S

NT
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56.49 S
40.65S

38.88 S
32.76 S

33.11S
27.24 S

31.79S
29.26 S

43.84S
33.30S

33.65S
29.86 S

34.82S
29.52 S

25 35 35

38.54 S
32.01S

39.67 S
3291S

30.57S
27.64 S

40.35S
34.26 S

49.40 S
41.82S

29.74 S
26.65S
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Bladzijde 4

Heerenveen (NED) 23-12-2023

199900697 van Wier Rob 99: 7 50 rugslag 32.20S 26 50 vlinderslag 31.68S
15 50 schoolslag 39.43S 31 50 vrije slag 26.96 S
200801710 Ykema Esmée 08: 5 50 rugslag 38.69S 24 50 vlinderslag 36.31S
13 50 schoolslag 41.03S 29 50 vrije slag 29.79 S
201201736 Ytsma Alena 12: 5 50 rugslag 4280 S 24 50 vlinderslag 4588 S
13 50 schoolslag 4485 S 29 50 vrije slag 39.12S
201101920 Ytsma Famke 11: 5 50 rugslag 49.47S 24 50 vlinderslag 53.02S
13 50 schoolslag 57.67 S 29 50 vrije slag 42.06 S
200401545 Zijlstra Wouter 04 : 7 50 rugslag 27.77S 26 50 vlinderslag 26.00 S
15 50 schoolslag 30.95S 31 50 vrije slag 24.22'S
HZ&PC Heerenveen 2 02-008 /02 / NED
20120MBo2 Boomsma Marleen 12: 4 50 vrije slag 54.81S 19 25 schoolslag NT
11 25 rugslag 29.18 S
20120KRol1 Raatjes Kobus 12: 4 50 vrije slag 38.73S 19 25 schoolslag NT
11 25 rugslag 19.21 S



